


- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

Блок 1.Дисциплины (модули) 191 191 7204 7204 1142 1142 5171 891 18 24 28 26 22 23 19 26 23

Обязательная часть 134 134 5152 5152 802 802 3801 549 6 24 28 26 22 14 11 9

+ Б1.О.01 Общекультурный модуль 2234
11112
22234

55
43 43 1548 1548 294 294 1128 126 9 16 5 7 6

+ Б1.О.01.01 История (история России, всеобщая история) 2 4 4 144 144 20 20 97 27 4

+ Б1.О.01.02 Философия 4 4 4 144 144 28 28 80 36 4

+ Б1.О.01.03 Русский язык и культура речи 2 2 2 72 72 12 12 60 2

+ Б1.О.01.04 Иностранный язык 3 12 7 7 252 252 72 72 144 36 2 2 3

+ Б1.О.01.05 Правоведение 3 2 2 72 72 16 16 56 2

+ Б1.О.01.06 Духовно-нравственное воспитание 2 3 3 108 108 16 16 92 3

+ Б1.О.01.07
Технологии самоорганизации и саморазвития
личности

1 3 3 108 108 16 16 92 3

+ Б1.О.01.08 Командообразование и лидерство 4 3 3 108 108 24 24 84 3

+ Б1.О.01.09 Психология 5 3 3 108 108 16 16 92 3

+ Б1.О.01.10 Физическая культура и спорт 2 2 2 72 72 10 10 62 2

+ Б1.О.01.11 Безопасность жизнедеятельности 5 3 3 108 108 16 16 92 3

+ Б1.О.01.12 Основы финансовой грамотности 1 2 2 72 72 16 16 56 2

+ Б1.О.01.13 Казачество на службе отечеству 2 1 5 5 180 180 32 32 121 27 2 3

+ Б1.О.02 Модуль цифровых компетенций 6 123 10 10 360 360 40 40 320 6 2 3 3 2

+ Б1.О.02.01 Основы информационных технологий 12 5 5 180 180 20 20 160 2 2 3

+ Б1.О.02.02
Специализированные пакеты
профессиональной деятельности

3 3 3 108 108 12 12 96 2 3

+ Б1.О.02.03
Системы искусственного интеллекта (онлайн-
курс)

6 2 2 72 72 8 8 64 2 2

+ Б1.О.03 Общепрофессиональный модуль
11122
33344

56
3445

34566
77

81 81 2916 2916 464 464 2029 423 13 9 18 15 8 9 9

+ Б1.О.03.01 Высшая математика 123 12 12 432 432 60 60 264 108 4 4 4

+ Б1.О.03.02 Экономическая теория 12 10 10 360 360 48 48 249 63 5 5

+ Б1.О.03.03 Введение в профессию 1 4 4 144 144 20 20 88 36 4

+ Б1.О.03.04 Теория менеджмента 4 3 7 7 252 252 32 32 184 36 3 4

+ Б1.О.03.05
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

45 6 6 6 216 216 72 72 144 2 2 2

+ Б1.О.03.06
Мировая экономика и международные
экономические отношения

3 4 4 144 144 16 16 101 27 4

+ Б1.О.03.07 Экономика предприятия 3 4 4 144 144 16 16 101 27 4

+ Б1.О.03.08 Бухгалтерский учёт 4 3 6 6 216 216 40 40 140 36 3 3

+ Б1.О.03.09
Комплексный экономический анализ
хозяйственной деятельности

6 5 6 6 216 216 44 44 136 36 3 3

+ Б1.О.03.10 Стратегическое управление 4 2 2 72 72 12 12 60 2

+ Б1.О.03.11 Экономическая статистика 4 4 4 144 144 16 16 128 4

+ Б1.О.03.12 Финансы организаций 5 3 3 108 108 20 20 34 54 3

+ Б1.О.03.13 Бизнес-планирование 7 5 5 180 180 24 24 156 5

+ Б1.О.03.14 Эконометрика 7 4 4 144 144 24 24 120 4

+ Б1.О.03.15 Ценообразование 6 4 4 144 144 20 20 124 4

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

5 328 328 4 4 324

ПланСвод Учебный план бакалавриата 'Во-380301-ЭКПРв-21.plx', код направления 38.03.01, направленность (профиль) : Экономика предприятия пищевой промышленности, год начала подготовки 2021



Закрепленная кафедра

Код Наименование

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

223 Информатизации и технологий

223 Информатизации и технологий

222 Экономики и товароведения

223 Информатизации и технологий

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

223 Информатизации и технологий

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

223 Информатизации и технологий

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

223 Информатизации и технологий

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения
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- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

+ Б1.О.ДВ.01.01 Учебно-тренировочный модуль 5 328 328 4 4 324

- Б1.О.ДВ.01.02 Специально-тренировочный модуль 5 328 328 4 4 324

- Б1.О.ДВ.01.03 Секционно-спортивный модуль 5 328 328 4 4 324

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 57 57 2052 2052 340 340 1370 342 12 9 8 17 23

+ Б1.В.01 Модуль профильной направленности
56677

888
57778

8
51 51 1836 1836 312 312 1182 342 12 7 8 17 19

+ Б1.В.01.01 Проектирование 78 4 4 144 144 24 24 120 2 2

+ Б1.В.01.02
Экономика и социология труда на
предприятиях пищевой промышленности

5 3 3 108 108 16 16 92 3

+ Б1.В.01.03 Налоги и налогообложение 6 4 4 144 144 28 28 80 36 4

+ Б1.В.01.04 Бухгалтерский (финансовый) учёт 56 8 8 288 288 56 56 142 90 4 4 4

+ Б1.В.01.05 Бухгалтерская (финансовая) отчётность 8 7 7 7 252 252 48 48 168 36 3 4

+ Б1.В.01.06 Финансовый контроль и аудит 8 7 8 8 288 288 40 40 212 36 4 4 4

+ Б1.В.01.07 Анализ финансовой отчётности 8 4 4 144 144 28 28 116 4 4

+ Б1.В.01.08
Организация, нормирование и оплата труда на
предприятиях пищевой промышленности

7 4 4 144 144 20 20 70 54 4

+ Б1.В.01.09
Маркетинг на предприятиях пищевой
промышленности

7 4 4 144 144 20 20 70 54 4

+ Б1.В.01.10 Технико-экономическое проектирование 8 5 5 180 180 32 32 112 36 5

+ Б1.В.ДВ.01 Элективные дисциплины (модули) 5 2 2 72 72 8 8 64 2

- Б1.В.ДВ.01.01
Документационное обеспечение управления
персоналом

5 2 2 72 72 8 8 64 2

+ Б1.В.ДВ.01.02
Документирование управленческой
деятельности

5 2 2 72 72 8 8 64 2

+ Б1.В.ДВ.02 Элективные дисциплины (модули) 8 4 4 144 144 20 20 124 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Финансовое планирование и прогнозирование 8 4 4 144 144 20 20 124 4

- Б1.В.ДВ.02.02 Финансовое моделирование организации 8 4 4 144 144 20 20 124 4

Блок 2.Практика 34 34 1224 1224 8 1216 1224 6 6 6 16

Обязательная часть 18 18 648 648 6 642 648 6 6 6

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 4 6 6 216 216 2 214 216 6

+ Б2.О.02(П)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

68 12 12 432 432 4 428 432 6 6

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 16 16 576 576 2 574 576 16

+ Б2.В.01(Пд) Преддипломная практика 9 16 16 576 576 2 574 576 16

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 15 15 540 540 10 530 36 15

+ Б3.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

15 15 540 540 10 530 36 15

ФТД.Факультативные дисциплины 11 11 396 396 88 88 308 1 3 3 2 2

+ ФТД.01 Модуль казачьей подготовки
12223

334
8 8 288 288 60 60 228 1 3 3 1

+ ФТД.01.01 Строевая подготовка 1234 4 4 144 144 32 32 112 1 1 1 1

+ ФТД.01.02 Основы православия 2 1 1 36 36 4 4 32 1

+ ФТД.01.03 Культура казачества 23 2 2 72 72 16 16 56 1 1

+ ФТД.01.04 Старославянский язык 3 1 1 36 36 8 8 28 1

+ ФТД.02
Основы технологии бродильных производств и
виноделия

4 1 1 36 36 12 12 24 1

+ ФТД.03
Основы технологии хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

6 2 2 72 72 16 16 56 2
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222
Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

222 Экономики и товароведения

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности

223
Информатизации и технологий
пищевой промышленности
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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

Элект
часы

Пр.
подгот

Блок 1.Дисциплины (модули) 191 191 7204 7204 1142 386 44 712 5171 891 8 18 24

Обязательная часть 134 134 5152 5152 802 278 36 488 3801 549 8 6 24

+ Б1.О.01 Общекультурный модуль 2234
11112
22234

55
43 43 1548 1548 294 114 180 1128 126

+ Б1.О.01.01 История (история России, всеобщая история) 2 4 4 36 144 144 20 12 8 97 27

+ Б1.О.01.02 Философия 4 4 4 36 144 144 28 16 12 80 36

+ Б1.О.01.03 Русский язык и культура речи 2 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.О.01.04 Иностранный язык 3 12 7 7 36 252 252 72 72 144 36

+ Б1.О.01.05 Правоведение 3 2 2 36 72 72 16 8 8 56

+ Б1.О.01.06 Духовно-нравственное воспитание 2 3 3 36 108 108 16 8 8 92

+ Б1.О.01.07
Технологии самоорганизации и саморазвития
личности

1 3 3 36 108 108 16 8 8 92

+ Б1.О.01.08 Командообразование и лидерство 4 3 3 36 108 108 24 8 16 84

+ Б1.О.01.09 Психология 5 3 3 36 108 108 16 8 8 92

+ Б1.О.01.10 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 10 10 62

+ Б1.О.01.11 Безопасность жизнедеятельности 5 3 3 36 108 108 16 8 8 92

+ Б1.О.01.12 Основы финансовой грамотности 1 2 2 36 72 72 16 8 8 56

+ Б1.О.01.13 Казачество на службе отечеству 2 1 5 5 36 180 180 32 16 16 121 27

+ Б1.О.02 Модуль цифровых компетенций 6 123 10 10 360 360 40 16 24 320 8 6

+ Б1.О.02.01 Основы информационных технологий 12 5 5 36 180 180 20 8 12 160 2

+ Б1.О.02.02
Специализированные пакеты
профессиональной деятельности

3 3 3 36 108 108 12 4 8 96 2

+ Б1.О.02.03
Системы искусственного интеллекта (онлайн-
курс)

6 2 2 36 72 72 8 4 4 64 8 2

+ Б1.О.03 Общепрофессиональный модуль
11122
33344

56
3445

34566
77

81 81 2916 2916 464 144 12 308 2029 423

+ Б1.О.03.01 Высшая математика 123 12 12 36 432 432 60 12 48 264 108

+ Б1.О.03.02 Экономическая теория 12 10 10 36 360 360 48 16 32 249 63

+ Б1.О.03.03 Введение в профессию 1 4 4 36 144 144 20 8 12 88 36

+ Б1.О.03.04 Теория менеджмента 4 3 7 7 36 252 252 32 16 16 184 36

+ Б1.О.03.05
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

45 6 6 6 36 216 216 72 72 144

+ Б1.О.03.06
Мировая экономика и международные
экономические отношения

3 4 4 36 144 144 16 8 8 101 27

+ Б1.О.03.07 Экономика предприятия 3 4 4 36 144 144 16 8 8 101 27

+ Б1.О.03.08 Бухгалтерский учёт 4 3 6 6 36 216 216 40 16 24 140 36

+ Б1.О.03.09
Комплексный экономический анализ
хозяйственной деятельности

6 5 6 6 36 216 216 44 16 28 136 36

+ Б1.О.03.10 Стратегическое управление 4 2 2 36 72 72 12 4 8 60

+ Б1.О.03.11 Экономическая статистика 4 4 4 36 144 144 16 8 4 4 128

+ Б1.О.03.12 Финансы организаций 5 3 3 36 108 108 20 8 12 34 54

+ Б1.О.03.13 Бизнес-планирование 7 5 5 36 180 180 24 8 16 156

+ Б1.О.03.14 Эконометрика 7 4 4 36 144 144 24 8 8 8 120

+ Б1.О.03.15 Ценообразование 6 4 4 36 144 144 20 8 12 124

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

5 328 328 4 4 324
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Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

18 24 864 48 4 92 612 108 28 1008 58 8 88 737 117 26 936 48 8 84 670 126 22 792 52 4 84 544 108 23

6 24 864 48 4 92 612 108 28 1008 58 8 88 737 117 26 936 48 8 84 670 126 22 792 52 4 84 544 108 14

9 324 24 48 252 16 576 42 56 424 54 5 180 8 32 104 36 7 252 24 28 164 36

4 144 12 8 97 27

4 144 16 12 80 36

2 72 4 8 60

2 72 24 48 2 72 24 48 3 108 24 48 36

2 72 8 8 56

3 108 8 8 92

3 108 8 8 92

3 108 8 16 84

2 72 10 62

2 72 8 8 56

2 72 8 8 56 3 108 8 8 65 27

2 72 4 4 64 3 108 4 8 96 3 108 4 8 96

2 72 4 4 64 3 108 4 8 96

3 108 4 8 96

13 468 20 44 296 108 9 324 12 32 217 63 18 648 36 52 470 90 15 540 28 4 56 380 72

4 144 4 16 88 36 4 144 4 16 88 36 4 144 4 16 88 36

5 180 8 16 120 36 5 180 8 16 129 27

4 144 8 12 88 36

3 108 8 8 92 4 144 8 8 92 36

2 72 24 48

4 144 8 8 101 27

4 144 8 8 101 27

3 108 8 12 88 3 108 8 12 52 36

2 72 4 8 60

4 144 8 4 4 128

План Учебный план бакалавриата 'Во-380301-ЭКПРв-21.plx', код направления 38.03.01, направленность (профиль) : Экономика предприятия пищевой промышленности, год начала подготовки 2021



Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

108 23 1156 48 96 904 108 19 684 44 4 92 436 108 26 936 48 8 84 688 108 23 828 40 8 92 580 108

108 14 832 36 60 682 54 11 396 20 4 56 280 36 9 324 16 8 24 276

6 216 16 16 184

3 108 8 8 92

3 108 8 8 92

2 72 4 4 64

2 72 4 4 64

8 288 16 44 174 54 9 324 16 56 216 36 9 324 16 8 24 276

2 72 24 48 2 72 24 48

3 108 8 8 92 3 108 8 20 44 36

3 108 8 12 34 54

5 180 8 16 156

4 144 8 8 8 120

4 144 8 12 124

328 4 324
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Курс 5

Семестр 9 Семестр A

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

108
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Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

Элект
часы

Пр.
подгот

+ Б1.О.ДВ.01.01 Учебно-тренировочный модуль 5 328 328 4 4 324

- Б1.О.ДВ.01.02 Специально-тренировочный модуль 5 328 328 4 4 324

- Б1.О.ДВ.01.03 Секционно-спортивный модуль 5 328 328 4 4 324

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 57 57 2052 2052 340 108 8 224 1370 342 12

+ Б1.В.01 Модуль профильной направленности
56677

888
57778

8
51 51 1836 1836 312 96 8 208 1182 342 12

+ Б1.В.01.01 Проектирование 78 4 4 36 144 144 24 24 120

+ Б1.В.01.02
Экономика и социология труда на
предприятиях пищевой промышленности

5 3 3 36 108 108 16 16 92

+ Б1.В.01.03 Налоги и налогообложение 6 4 4 36 144 144 28 12 16 80 36

+ Б1.В.01.04 Бухгалтерский (финансовый) учёт 56 8 8 36 288 288 56 20 36 142 90 4

+ Б1.В.01.05 Бухгалтерская (финансовая) отчётность 8 7 7 7 36 252 252 48 16 32 168 36

+ Б1.В.01.06 Финансовый контроль и аудит 8 7 8 8 36 288 288 40 16 24 212 36 4

+ Б1.В.01.07 Анализ финансовой отчётности 8 4 4 36 144 144 28 8 20 116 4

+ Б1.В.01.08
Организация, нормирование и оплата труда на
предприятиях пищевой промышленности

7 4 4 36 144 144 20 8 12 70 54

+ Б1.В.01.09
Маркетинг на предприятиях пищевой
промышленности

7 4 4 36 144 144 20 8 12 70 54

+ Б1.В.01.10 Технико-экономическое проектирование 8 5 5 36 180 180 32 8 8 16 112 36

+ Б1.В.ДВ.01 Элективные дисциплины (модули) 5 2 2 72 72 8 4 4 64

- Б1.В.ДВ.01.01
Документационное обеспечение управления
персоналом

5 2 2 36 72 72 8 4 4 64

+ Б1.В.ДВ.01.02
Документирование управленческой
деятельности

5 2 2 36 72 72 8 4 4 64

+ Б1.В.ДВ.02 Элективные дисциплины (модули) 8 4 4 144 144 20 8 12 124

+ Б1.В.ДВ.02.01 Финансовое планирование и прогнозирование 8 4 4 36 144 144 20 8 12 124

- Б1.В.ДВ.02.02 Финансовое моделирование организации 8 4 4 36 144 144 20 8 12 124

Блок 2.Практика 34 34 1224 1224 8 8 1216 1224

Обязательная часть 18 18 648 648 6 6 642 648

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 4 6 6 36 216 216 2 2 214 216

+ Б2.О.02(П)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

68 12 12 36 432 432 4 4 428 432

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 16 16 576 576 2 2 574 576

+ Б2.В.01(Пд) Преддипломная практика 9 16 16 36 576 576 2 2 574 576

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 15 15 540 540 10 10 530 36

+ Б3.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

15 15 36 540 540 10 10 530 36

ФТД.Факультативные дисциплины 11 11 396 396 88 24 64 308 1

+ ФТД.01 Модуль казачьей подготовки
12223

334
8 8 288 288 60 4 56 228

+ ФТД.01.01 Строевая подготовка 1234 4 4 36 144 144 32 32 112

+ ФТД.01.02 Основы православия 2 1 1 36 36 36 4 4 32

+ ФТД.01.03 Культура казачества 23 2 2 36 72 72 16 16 56

+ ФТД.01.04 Старославянский язык 3 1 1 36 36 36 8 8 28

+ ФТД.02
Основы технологии бродильных производств и
виноделия

4 1 1 36 36 36 12 8 4 24

+ ФТД.03
Основы технологии хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

6 2 2 36 72 72 16 12 4 56
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Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

12 9

1224 6 216 2 214

648 6 216 2 214

6 216 2 214

576

36

1 36 8 28 3 108 4 16 88 3 108 24 84 2 72 8 12 52

1 36 8 28 3 108 4 16 88 3 108 24 84 1 36 8 28

1 36 8 28 1 36 8 28 1 36 8 28 1 36 8 28

1 36 4 32

1 36 8 28 1 36 8 28

1 36 8 28

1 36 8 4 24
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Семестр 5 Семестр 6
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Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

328 4 324

328 4 324

328 4 324

9 324 12 36 222 54 8 288 24 36 156 72 17 612 32 60 412 108 23 828 40 8 92 580 108

7 252 8 32 158 54 8 288 24 36 156 72 17 612 32 60 412 108 19 684 32 8 80 456 108

2 72 12 60 2 72 12 60

3 108 16 92

4 144 12 16 80 36

4 144 8 16 66 54 4 144 12 20 76 36

3 108 8 12 88 4 144 8 20 80 36

4 144 8 12 124 4 144 8 12 88 36

4 144 8 20 116

4 144 8 12 70 54

4 144 8 12 70 54

5 180 8 8 16 112 36

2 72 4 4 64

2 72 4 4 64

2 72 4 4 64

4 144 8 12 124

4 144 8 12 124

4 144 8 12 124

6 216 2 214 6 216 2 214 16

6 216 2 214 6 216 2 214

6 216 2 214 6 216 2 214

16

15

2 72 12 4 56

2 72 12 4 56

План Учебный план бакалавриата 'Во-380301-ЭКПРв-21.plx', код направления 38.03.01, направленность (профиль) : Экономика предприятия пищевой промышленности, год начала подготовки 2021



Курс 5

Семестр 9 Семестр A

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СРП СР
Конт
роль

108

16 576 2 574

16 576 2 574

16 576 2 574

15 540 10 530

15 540 10 530
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